
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.35
競技No. : 45 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 19 １１～１２歳 大会記録   1:48.39

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 27.05  1:48.43
1 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小6 27.05 27.05 (  0.52)
2 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 小6 27.32 54.37 ( +0.27)
3 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小5 28.00 1:22.37 ( +0.29)
4 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小6 26.06 1:48.43 ( +0.33)

2 1/5 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 26.15  1:48.92
1 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 小6 26.15 26.15 (  0.60)
2 杉山　小夏 ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ 小6 28.10 54.25 ( +0.32)
3 岡崎　七海 ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 小6 27.88 1:22.13 ( +0.01)
4 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 小6 26.79 1:48.92 ( +0.31)

3 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 27.21  1:49.26
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 小6 27.21 27.21 (  0.70)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小5 27.48 54.69 ( +0.48)
3 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 小6 27.40 1:22.09 ( +0.34)
4 小畑　磨矢 ｵﾊﾞﾀ ﾏﾔ 小6 27.17 1:49.26 ( +0.24)

4 1/3 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南台 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾀﾞ 小学 26.69  1:50.14
1 吉川　海遥 ﾖｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 小6 26.69 26.69 (  0.67)
2 鈴木　里果 ｽｽﾞｷ ｻﾄﾊ 小5 27.63 54.32 ( +0.29)
3 武田　美空 ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ 小6 27.60 1:21.92 ( +0.13)
4 武田　天音 ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾈ 小6 28.22 1:50.14 ( +0.56)

5 1/1 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 27.52  1:50.54
1 山中　彩花 ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｶ 小5 27.52 27.52 (  0.65)
2 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 小5 27.00 54.52 ( +0.31)
3 鈴木　里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 小5 28.32 1:22.84 ( +0.42)
4 奥貫　　陽 ｵｸﾇｷ ﾐﾅﾐ 小5 27.70 1:50.54 ( +0.09)

6 1/2 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 26.87  1:50.79
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小6 26.87 26.87 (  0.64)
2 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小6 27.67 54.54 ( +0.30)
3 遠藤　有咲 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾘｻ 小6 28.03 1:22.57 ( +0.38)
4 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 小6 28.22 1:50.79 ( +0.39)

7 1/7 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 小学 27.85  1:50.87
1 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 小6 27.85 27.85 (  0.70)
2 深浦菜々子 ﾌｶｳﾗ ﾅﾅｺ 小6 27.75 55.60 ( +0.20)
3 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 小6 27.93 1:23.53 ( +0.15)
4 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 小6 27.34 1:50.87 ( +0.35)

8 1/8 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 26.64  1:51.75
1 村山　芽生 ﾑﾗﾔﾏ ﾒｲ 小6 26.64 26.64 (  0.70)
2 稲垣　柚菜 ｲﾅｶﾞｷ ﾕﾅ 小6 28.48 55.12 ( +0.21)
3 星　　瑞葵 ﾎｼ ﾐｽﾞｷ 小6 29.08 1:24.20 ( +0.23)
4 瀧田　実玲 ﾀｷﾀ ﾐﾚｲ 小6 27.55 1:51.75 ( +0.15)
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